fehl des Vapstes Alexanders III, dass der Nuntius Jordanus

den Alatrinern Güter, loelehe die Frosinoner in deren Gebiet

besassen, zurückerstattet habe.

1174 Februar 6.

7 In nomine domini nostri Jesu Christi, Anno incar-

nationis eins mclxxiiii,
|
Pontificatus domni Alexandri tertii

pape anno xv. Indictione septima. Mensis
|
Februarii die

sexta. Quoniam ea, que publicis instrumentis eontinentur,

fidem certiorem et auctoritatem maiorem presentibus et

posteris [prebent], dubitatione exclusa, patenti veritate qua-

lescumque contractus alucidant dan Hac de causa

ego, Massarellus iudex, de'mandato domni pape, facto

mihi per Jordanum, Romane curie nuntium et servientem *),

hoc publicum instrumentum confeci, de excessu videlicet

quorundara Frusionensium Egidii, Pagani et Roffredi, quibus

de gratia Romane ecclesie et de benignitate Aletrinorum

dominus papa infra territorium, quod Aletrinis concesserat,

quasdam possessiones ob suam reverentiam permisit paci-

fice possidere, salvis terminis ipsius territorii, sicut ab ipso

fuerant constituti, salva nichilominus agere noviter ibi

facto. Aletrinis itaque, in gratia domni pape persistentibus,

eiusque piis mandatis fideliter [semperV] obsequentibus,

predicti viri anctoritate propria terminos subverterunt et

eg[esserunt]. Quapropter domnus papa devotionem et hu-

militatem Aletrinorum et Frusionensium superbiam oonsi-

derans, possessiones, superius memoratas, auctoritate apo-

stolica ipsis Aletrinis adiudicavit et attribuit in perpetuum,

per iam dictum Jordanum in [corjporalem induxit posses-

1) Unter den Kardinälen befindet »ich kein Jordanus, das serviens

spricht auch gejen solche Wurde.
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sionem, presentibus bonis viris de diversis locis, [me] etiam

ibid[em assijstente. De qua corporali inductione in posses-

sionem lii [subscripjsi sunt testes

:

Roffredus de Mundo. Lando domni Oddonis, Ferenti-

nenses.

Orlandus domni Oggerii, Leo de iudice silve Molense.

Giffredus de Pute. Landulfus de Terrice. Pandulfus

et Lando de Egidio Babucani .... nias et Rogerius Fer-

rarius Verulan[usJ. Guttifredus et Lanfredus Doniguar-

cinense. — Et ego Massarellus sancte Romane ecclesie iudex

et firmavi») mandato domni pape, facto mihi per prescriptum

Jordanum [curie nuntium , ^)] scripsi et signum feci.

Or. stark zerstört, im Archivio Cupitolare zu Alatri.

Nr. 84.

Der Erzpriester Hugo von Volterra und der Abt Maurus von

San Salvatore diSpwjna (D. Siena) entscheiden als JDelegirte des